

ÅRSREDOVISNING

för

Sonnemo Guitars AB

Org.nr. 559075-5780

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Mattias Sonnemo, Styrelseledamot
2023-06-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver tillverkning och försäljning av stränginstrument under det egna märket Sonnemo Guitars.

Företagets säte är Vännäs.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har företaget uppnått kontrollbalansplikt, ingen kontrollbalansräkning är gjord. Styrelsen ser positivt på framtiden och bolagets ekonomiska ställning ska fortlöpande följas upp.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 105 784	829 662	622 863	863 708
Resultat efter finansiella poster	-216 179	41 975	8 871	46 649
Soliditet (%)	-6,25	26,83	52,03	57,2
Balansomslutning	469 261	644 162	267 816	231 546
Kassalikviditet (%)	-33,93	34,44	83,66	145,29

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år pga ökad efterfrågan på varor.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	69 202	-294	68 908
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		-294	294	0
Årets resultat			-148 258	-148 258
Belopp vid årets utgång	50 000	68 908	-148 258	-79 350

Sonnemo Guitars AB

Org.nr. 559075-5780

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	68 908
Årets resultat	<u>-148 258</u>
	-79 350

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-79 350</u>
	-79 350

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 105 784	829 662
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		35 964	-5 374
Övriga rörelseintäkter		54	375
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 141 802	824 663
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-325 580	-194 589
Övriga externa kostnader		-381 852	-245 505
Personalkostnader	2	-609 992	-329 008
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-30 598	-10 639
Övriga rörelsekostnader		-104	-325
Summa rörelsekostnader		-1 348 126	-780 066
Rörelseresultat		-206 324	44 597
Finansiella poster			
Ränteintäkter		10	0
Räntekostnader		-9 865	-2 622
Summa finansiella poster		-9 855	-2 622
Resultat efter finansiella poster		-216 179	41 975
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		25 652	0
Förändring av överavskrivningar		42 269	-42 269
Summa bokslutsdispositioner		67 921	-42 269
Resultat före skatt		-148 258	-294
Årets resultat		-148 258	-294

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>264 658</u>	<u>295 256</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		264 658	295 256
Summa anläggningstillgångar		264 658	295 256
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>304 331</u>	<u>268 367</u>
Summa varulager		304 331	268 367
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		7 713	9 832
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>55 163</u>	<u>3 919</u>
Summa kortfristiga fordringar		62 876	13 751
Kassa och bank			
Kassa och bank	6	<u>-162 604</u>	<u>66 788</u>
Summa kassa och bank		-162 604	66 788
Summa omsättningstillgångar		204 603	348 906
SUMMA TILLGÅNGAR		469 261	644 162

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		68 908	69 202
Årets resultat		-148 258	-294
Summa fritt eget kapital		<u>-79 350</u>	<u>68 908</u>
Summa eget kapital		-29 350	118 908
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	25 652
Ackumulerade överavskrivningar		0	42 269
Summa obeskattade reserver		<u>0</u>	<u>67 921</u>
Långfristiga skulder	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		204 694	223 514
Summa långfristiga skulder		<u>204 694</u>	<u>223 514</u>
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder	5		
Förskott från kunder		203 187	153 099
Leverantörsskulder		2 790	8 829
Övriga skulder		75 940	63 891
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		<u>293 917</u>	<u>233 819</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		469 261	644 162

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar***Tillämpade avskrivningstider: Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln. Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln. Företaget räknar in indirekta utgifter i värdet för pågående arbete för annans räkning.

Noter till resultaträkningen

Not 2		2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,50	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3		2022-12-31	2021-12-31
	Inventarier, verktyg och installationer		
	Ingående anskaffningsvärden	324 217	21 227
	Inköp	0	302 990
	Utgående anskaffningsvärden	<u>324 217</u>	<u>324 217</u>
	Ingående avskrivningar	-28 961	-18 322
	Årets avskrivningar	-30 598	-10 639
	Utgående avskrivningar	<u>-59 559</u>	<u>-28 961</u>
	Redovisat värde	264 658	295 256

Sonnemo Guitars AB

Org.nr. 559075-5780

Not 4	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller senare än 5 år	130 198	0
Not 5	Skulder som avser flera poster	2022-12-31	2021-12-31
	Företagets banklån/skuld om 223 318 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.		
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	204 694	223 514
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	18 624	18 336
Not 6	Checkräkningskredit	2022-12-31	2021-12-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	200 000	100 000
Övriga noter			
Not 7	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	200 000	100 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	264 658	295 256

Sonnemo Guitars AB

Org.nr. 559075-5780

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

Vännäs

Mattias Sonnemo

Mattias Sonnemo

Verkställande direktör

2023-06-26